
ZARZĄDZENIE NR 41/2019
WÓJTA GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie  ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy i wyznaczenia dodatkowego dnia pracy 
w Urzędzie Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art.33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r.  
poz. 994 z późń zm. ) oraz art.129 § 1 i art. 131 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( Dz. U. 
z 2018 r. poz.917, z późń. zm. ) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz.1260 i poz.1669 ). zarządzam, co następuje 

§ 1. Ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy w dniu  21 czerwca 2019 r. ( piątek  ) z jednoczesnym jego 
odpracowaniem w dniu 29 czerwca 2019 r. ( sobota ) w godzinach od 8:00 do 16:00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
publikację na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czerwińsk nad Wisłą oraz na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

 

Wójt Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą

Marcin Gortat

Id: 8C2AC0EB-A47F-4AF7-84B7-5CA1F7AB1E05. Podpisany Strona 1




